南方基金管理股份有限公司 关于以通讯方式召开南方竞争优势 混合型证券投资基金基金份额 持有人大会的公告

. 召开会议基本情况

"《基金合同》")的有关规定,基金管理人决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会,会议的具体 字排加下

-)、 1、会议召开方式:通讯方式。
- 2、会议投票表决起止时间:自2023年3月16日起,至2023年4月17日17:00止(投票表决时间以基金 管理人收到表决票时间为准)。 3.会议通讯表决票的送达地点: 地址:深圳市福田区莲花街道益田路5999号基金大厦37楼

邮政编码:518017

联系电话:0755-21912422

收件人:南方基金管理股份有限公司产品开发部

请在信封表面注明:"南方竞争优势混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决专用"。

《关于南方竞争优势混合型证券投资基金调整基金合同自动终止条款并修订基金合同的议案》(见附

件一)。

三、基金份额持有人大会的权益登记日

本次大会的权益登记日为2023年3月16日,权益登记日当天下午交易时间结束后,在登记机构登记在

本次大会的权益登记日为2023年3月16日,权益登记日当天下午交易时间结束后,在登记机构登记在

那的本基金全体基金份额特有人为有权参加本次基金份额持有人大会并投票表决(注:权益登记日当天申

请申购的基金份额等有本次会议表决权,权益登记日当天申请赎回的基金份额等有本次会议表决权)。
四、表决票的填写和寄交方式
1、本次会议表决票见附件二。基金份额持有人可从相关报纸上剪裁、复印表决票或登录基金管理人

网站的时对%www.fffund.com/ 事裁并完订的表决是以表达。其中:
2、基金份额持有人应当按照表决票的要求填写相关内容。其中:
(1)4人以及其的基本任金规则,需求是其一条字》,并提供表人互称单位的证明。

网络http://www.nfund.com/下载并打印或按以上格式自制表决票。
2、基金份额持有人应当按照表决票的要求填写相长内容、其中:
(1)个人投资者目行投票的,需在表决票上签字,并提供本人有效身份证件正反面复印件;
(2)机构投资者目行投票的,需在表决票上签字,并提供本人有效身份证件正反面复印件;
(2)机构投资者目行投票的,需在表决票上加盖本单位公全或经授权的业务公章(以下合称"公章"),并提供加强公章的营业执照复印件(审业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);合格境外机构投资者自行投票的,需在表决票上加盖本机构公章(如有)或由投权代表在表决票上签字(如无公章),并提供该按权代表的表处源于正反面复印件或者护照或隶独身份证件正反面复印件、该合格境外机构投资者所签署的投权委托书证更同该更印件或者护照或隶独他有效注册登记证明复印件和取得合格境外机构投资者资格的证明文件的复印件;
(3)个人投资者委托他人投票的。应由代理人在表决票上签字或盖意,并提供个人投资者有效身份证件正反面复印件,以及填妥的授权委托书原件(参照附件三)。如代理人为个人、还需提供代理人的有效身份证件正反面复印件,如代理人为机构、还需提供代理人的加盖公章的自权部门的作业、开户证明或登记证书复印件等);
(4)机构投资者委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供机构投资者加盖公章的营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);
(4)机构投资者委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供机构投资者都上等复印件,以及填妥的投权发表任于原件(多即的生态对解的知识分为人为一个正常提供代理人的加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等)。合格境外机构投资者的营业执规,商业登记证或者其他单位可使用加盖公章的有权部户的投资者多常的工作,以及取得合格域外机构投资者的营业执规,商业登记证或者其他单位可使用加盖公章的有权部户经报关的营业处,如代理人为人不、还需提供代理人的有效身份证件正反面复印件,如代理人为机构、还需提供代理人的加盖公章的营业执规复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部代的批文,开户证明或登记证书复印件,如代理人为和构,还需提供代理人的加惠公章的营业执规复印件。

的投收姿化于用原件。如代理人为个人、还需提供代理人的有效身份证件正反面复印件。如 还需提供代理人的加盖公章的营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加 门的批文、开户证明或登记证书复印件等); (3)以上各项中的公章 批文、开户证明及登记证书等。以基金管理人的认可为准。 3.基金份额特有人或性型人需将爆发的表决票和所需的相关文件在自202年3月16日起至2023 年月17日1790年的期间均以基金管理人收到表决票的间的相当过专人送空、快递吃咖啡挂号信的方 式送达金基金管理人的办公地址,并请在信封表面出",南方竞争免费品仓业证券投资基金基金份额特有 有人大会表决专用"。 进达时间以基金管理人收到表决票均何为准。即,专人送达的以实际进空时间为准。快递送达的,以基金管理人签收价则为准。设施帮任当师方送达日别。4、网络投权(仅适用于个人投资者) 为方便基金外部行为增的结似即分级水域们由他公m)通道使个人投资者进行授权,由基金管理、提取投权人的表决 简对基金分解的有人参与大会、基金管理人提供自方微信(微信号、病方基金)、官方 APP(APP 名称: 南方基金)所谓方内均均如此"对www.filmd.com)通道使个人投资者进行投权。由基金管理、根据授权人的表决 随处特权的起止时间自2023年3月26日起至2023年4月14日1550止伐投股时间以系统记录时间为 4.通过增收基于持效的基金份额特有人,应正确填写地名。证件号码等信息,以核实基金份额特有人的 身份,确保基金份额特有人权益 基金份额特有人数型上达阿格授权的方式仅适用于个人投资者,对机构投资者暂不开通。 5.知信授权(仅适用于个人投资者) 为方便基金份额特有人参与大会、基金管理人可提生和与强的人人投资者发送证集授权定值。持有人 短信授权的起止时间自2023年3月20日起至2023年4月14日1550止(授权时间以系统记录的短信 据的转向起止时间自2023年3月20日起至2023年4月14日1500止(授权时间以系统记录的短信 据的时间出来的是2023年3月20日起至2023年4月14日1500止(授权时间以系统记录的短信 据的时间出来的表面对。10年度交易不可能是2023年4月14日1500止(授权时间以系统记录的短信 据的现象对比上时间2023年3月20日起至2023年4月20日,可选择其位于经权,如因投票 是信息报处的起止时间自2023年3月20日起至2023年4月14日1500止(授权时间以系统记录的短信 据的现象对别。10年度2023年4月20日,可选择数金管理人认可的设备性实力方式。2012年 是金价额特有人是原程,基金管理人不是原程,基金份额特有人通过信数。2012年 基金份额特有人是原程,在一个工程,是是一个工程,是是一个工程,是是一个工程,是是一个工程的。2012年,

4.6、电话授权(仅适用于个人投资者) 为方便基金价额持有人参与本次大会、基金管理人可开设录音电话授权方式、基金管理人和部分销售 机构可通过各自的客服代表与基金份额持有人取得联系、在通话过程中以回答提问方式核实持有人身份 后、由客服代表根据客户感题进行授权记录从而完成授权。为保护基金份额持有人利益、整个通话过程将

福记证据 被录音。 电话授权的起止时间自2023年3月20日起至2023年4月14日15:00止(授权时间以系统记录的电话

接通时间分单、敲击程资者注意。 基金份额持有人通过电话授权的方式仅适用于个人投资者、对机构投资者暂不开通。 7、授权的确定原则

如果基金份额持有人进行了授权委托,又存在直接投票表决,则以直接表决为有效表决,授权委托无

。
(2)最后授权优先规则
如果同一基金份额持有人在不同时间多次进行有效授权、无论表决意见是否相同,均以最后一次授权
唯。如是民间的奖争的授权委托有多次、不能确定最后一次授权的,按以下原则处理。若多处授权的表
意见一致的,按照该表决意见计罪;若多次授权但授权意见不一致的,视为委托人授权受托人投弃权罪。

依表决票不计人参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数。 (4)基金份额持有人重复链交表决票的,如各表决票表决意见相同,则视为同一表决票;如各表决票表决意见不相同,则按如下原则处理。 ①送达时间不是同一天的,以最后送达日所填写的有效的表决票为准。先送达的表决票视为被撤回; ②送达时间分间一天的,似是后送达日所填写的有效的表决票为准。先送达的表决票视为被撤回; ③送达时间确定原则见"四、表决票的填写和寄交方式"中相关说明。

- 六、决议生效条件 1、本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额不小于

六、流、注生观条件。
1.本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金价额特有人所持有的基金份额不小于
在权益管记日基金份额的二分之一(含二分之一)。
2.《关于南方竞争快塘海产营业连身按查表回整基金合同自动终止条款并修订基金合同的汉案》应当
由接发有效表决期均基金份额持有人或其代理人局持接决权的二分之一以上(含三分之二)通过。
3.自按组具表决重见的基金份额持有人或支任代表他人出具表决意见的行业人是它的持有基金份额
的吃证和受托出席会议者出具的委托人持有基金份额的免证和授权委托书等文件符合法律法规。《基金合同》和本公告的规定,并与登记机构记录相符。
4.本次基金份额持有人大会决定通过的事项。本基金管理人自通过之日起5日内报中国证监会备案。
基金份额持有人大会决定的事项自表决通过了自建步速。法律法规写有规定的,从其规定。
七二次石模基金份额持有人大会之一规权
根据(基金法)及(基金合同)的规定。重新召集的基金份额持有人大会。当有代表三分之一以上(含三分之一)基金份额的持有人重使胜具表决意见或数代传入表生。在发生分之一、基金份额的持有人大会是和具具表决意见数较优格(代表出具表决意见、基金管理人可在原公告的
基金份额持有人大会是用时间的3个月以后。个月以内就原定审议率项重新召集基金份额持有人大会。但
程金管记日为为2023年3月16日。
重新召集基金份额持有人大会的表金份额持有人大会的无数分的重复权依然存在,但由来发现文的主发生发现各种的名类是较权限的各类的发现分完成全有效。但由来发现文式发生要任意给了数许有人重新的出授权,则以最新方式或最新授权为准。详知说明见届时发布的重新召集金份额持有人未会的通知。

八. 本次大会相关机构

1、召集人:南方基金管理股份有限公司

注册地址:深圳市福田区莲花街道益田路5999号基金大厦32-42楼

法定代表人:周易

成立时间:1998年3月6日

电话:(0755)82763888

传真:(0755)82763889

- 2、基金托管人:招商银行股份有限公司
- 3、公证机构:深圳市深圳公证处

公证员:丁青松、卢润川

联系方式:(0755)83024185、(0755)83024187

- 4、见证律师事务所:北京金诚同达(深圳)律师事务所
- 九、重要提示
- 1、请基金份额持有人在提交表决票时,充分考虑邮寄在途时间,提前寄出表决票
- 2、本次基金份额持有人大会有关公告可通过基金管理人网站(www.nffund.com)查阅,投资者如有任何 疑问,可致电基金管理人客户服务电话400-889-8899咨询。

南方基金管理股份有限公司 2023年3月16日

附件一:

关于南方竞争优势混合型证券投资基金 调整基金合同自动终止条款并修订基金合同的议案

南方竞争优势混合型证券投资基金基金份额持有人:

根据市场环境变化,为更好地满足投资者需求,保护基金份额持有人的利益,根据《中华人民共和国证 券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方竞争优势混合型证券投资基金基金合同》 (以下简称"《基金合同》")的有关规定,本基金管理人经与基金托管人招商银行股份有限公司协商一致,提 议调整南方竞争优势混合型证券投资基金(以下简称"本基金")的基金合同自动终止条款并修订基金合 同。具体如下:

基金合同"第五部分 基金备案"的内容,由"《基金合同》生效后,连续20个工作日出现基金份额持有人 数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续30

个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于1亿元情形的,基金合同应当终止, 无需召开基金份额持有人大会。"调整为:"《基金合同》生效后,连续20个工作日出现基金份额持有人数量 不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续50个工 作日出现前述情形的,基金合同应当终止,无需召开基金份额持有人大会。"

基金合同"第十八部分 基金的信息披露"中,"五、公开披露的基金信息"之"(七)临时报告"中"25、本基金连续10、20、25个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于1亿元情形的;" 调整为: "25、本基金连续30、40、45个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于 5000万元情形的;"

本基金招募说明书将根据上述修改同步进行相应调整。

本议案审议通过的上述事项,将于基金份额持有人大会决议生效之日起实施。

以上议案,请予审议。

附件二:

南方竞争优势混合型证券投资基金基金份额持有人大会 表决票				
基金份额持有人姓名/名称				
证件类型	□ 身份证/□其他(请填写证件类型):			
证件号码				
联系人				
联系电话				
审议事项	关于南方竞争优势混合型证券投资基金调整基金合同自动终止条款并修订 基金合同的议案			
表决意见	同意	反对	弃权	
基金份额持有人/代理人签名或盖章 年 月 日				

说明:

- 说明:
 1、因公证工作的需要,请您准确填写联系电话;
 2、请以打"V"方式选择表决意见;
 3、表决意见代表基金份额持有人所持全部基金份额的表决意见;
 4、必须选择一种且只能选择一种表决意见;
 5、如表决票上的表决意见未选、多选或无法辨认,但其他各项符合会议公告规定的,视为弃权表决,计人有效表决票;并按"弃权"计人对应的表决结果,其所代表的基金份额计人参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数;
 6、本表决票可从南方基金管理股份有限公司官方网站下载、从报纸上剪裁、复印或按此格式打印。

附任二

11311 •		
南方竞争优势混合型证券投资基金基金份额持有人大会 代理投票授权委托书		
授权人姓名/名称		
授权人证件类型	□ 身份证/ □其他(请填写证件类型):	
授权人证件号码		
授权人联系电话		
授权事项	兹委托先生/女士/机构(证件号码:)代表本人(或本机构)参加以投票截止日为2023年4月17日的以通讯会议方式召开的南方竞争优势混合型证券投资基金基金份额持有人大会,并代为全权行使本人/本机构于权益管记日所持有的南方竞争优势混合型证券投资基金(以下简称"本基金")全部基金份额对所有议案的表决多本授权委托书的有效期为委托人签字或盖章之日起至本基金基金份额持有人大会结束之日止。若本基金重新召开审议相同议案的基金份额持有人大会的,以最多两次重新召开基金份额持有人大会为限,本授权继续有效。本授权不得转授权。	
授权人签名或盖章		

说明:

- 记明: 1、因公证工作的需要,请您准确填写联系电话; 2、如本次基金份额持有人大会权益登记日,投资者未持有本基金的基金份额,则其授权无效; 3、此授权委托书剪报、复印或按以上格式自制在填写完整并签字盖章后均为有效;基金份额持有人也可以自行制作符合法律规定及基金合同要求的授权委托书。